

TILL: Årsmötet  
DATUM: April 2014

# UNDERLAG INFÖR WORKSHOPEN STRATEGISKA MÅL 2016 - 2019

## VAR MED OCH PÅVERKA AMNESTYS FRAMTIDA ARBETE!

För att vi ska kunna skapa en så positiv förändring för mänskliga rättigheter som möjligt arbetar Amnesty utifrån en internationell plan som gäller till slutet av 2015. Det har nu blivit dags att inleda diskussionen om vilka människorättskränkningar som Amnesty ska arbeta för att stoppa 2016-2019. Gemensamt ska Amnesty enas om tio strategiska mål för hela rörelsen. Av dessa ska sex mål handla om mänskliga rättigheter och fyra mål om hur vi vill utvecklas som organisation.

Beslutet om de tio strategiska målen kommer ske i augusti 2015 på Amnestys internationella rådsmöte. Nu under våren 2014 kommer Amnestysektioner runt om i världen att göra omvärldsanalyser för att identifiera utmaningar för de mänskliga rättigheterna under 2016-2019. Vi kommer utifrån de identifierade utmaningarna fundera på hur Amnesty ska kunna göra störst skillnad för de mänskliga rättigheterna. Vi hoppas att så många av er som möjligt vill vara med och hjälpa oss i det här arbetet.

Ni kan redan nu gå in på medlemssidorna och titta på fyra inspirationsföreläsningar om utmaningar för de mänskliga rättigheterna fram till 2020. Föreläsningarna hölls på sekretariatet i Stockholm i mars 2014. Ni kan också diskutera på Amnestys medlemsforum vad ni tycker att Amnesty borde arbeta med 2016-2019.

Den 30 april läggs ett diskussionsunderlag om framtida utmaningar för de mänskliga rättigheterna upp på medlemssidorna med förslag på områden som Amnesty skulle kunna arbeta med 2016-2019. Detta underlag skickas också per e-post till er som anmält er till årsmötet och kommer finnas i den årsmötesmapp som ni får på årsmötet i Malmö. I mappen kommer också finnas ett formulär på vilket ni kan ge input kring dessa förslag till oss på sekretariatet.

Under årsmötet kommer vi att vid olika tillfällen prata om vad Amnesty ska ägna sig åt 2016-2019. Thomas Hammarberg kommer att tala om framtida utmaningar för de mänskliga rättigheterna och sedan kommer vi i en gemensam workshop att fortsätta diskutera.

Nu är vi i det allra första stadiet av framtagandet av nya strategiska mål. Efter årsmötet kommer vi att sammanställa alla medlemmars input om Amnestys framtida arbete för att skickas till det internationella sekretariatet (IS). IS kommer sedan att sammanställa alla sektionernas input som sedan presenteras i ett första utkast i höst. Vi kommer även att hitta sätt då för alla medlemmar att komma med input. Efter höstens diskussioner i rörelsen tas sedan ett slutgiltigt utkast fram av IS. Detta utkast kommer att diskuteras på vårt årsmöte 2015 för att sedan fattas beslut om på det internationella rådsmötet 2015.

Vi ser fram emot många spännande diskussioner på årsmötet!

*Ida Wistbacka*  
Projektsamordnare